ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬБНАЯ КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
05 июня  2018 года                                                                          № 43/222

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района решила:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

(список прилагается).

2.  Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ленинградской области.
Председатель

территориальной избирательной комиссии                     Е.В. Андрюхина

 Секретарь

территориальной избирательной комиссии                     Е.М.  Дрындина